CITTA DI RAGUSA
SETTORE XV
MINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzaziene missione a Palermo per i glorni 21 ¢ 22
indata 2 73 . E}t&“,} Aprile 2009 del dipendente Concetfo Lingnanti.

v R0

M. 4 i Seftore XV

Ad
Diata
20.04 09
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL.2009 . . CAP.4#34 mip. £6G 3
FUNZ. O SERV. OF INTERV. 63

i RAG},@@/{F RE

/ (o,

L’anno duemilanove, il giorno quindici del mese di aprile, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al. Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione: o




S §E TTORE 15° Staf f - Ufficio di gabinetto del'Sinduco
| 11 Dirigente

Premesso che 'autista Concetto Linguanti il 21 e 22 aprile *09 si rechera in missione
a Palermo per accompagnare 1l Sindaco Nello Dipasquale, che vi si sta recando per
problematiche relative al rifinanziamento della L.R. 61/81;

Considerato che occorre impegnare la somma presunta di €. 200,00 per il nmborso
delle spese che saranno sostenute dal dipendente nel corso della missione;

ey
Lad

Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione del presente atto ai senst dell’art
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenunto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Autorizzare il dipendente Concetto meﬂaa‘iﬁ a recarsi m missione 2

Palermo il 21 e 22 aprile ’09;
2. Impegnare la somma presnnta di €. 200,00 per Ia S&{iéeﬁ:a missione

im-puiandaia al Cap. f}??% - Funz. 04 Serv.¥
Int. U5 { Imp. '«*ﬁé S ) Bil. 2009, dando atto che impegno non
supera i dﬁﬁlcessml del}{) stahziamento assestato dell’ultimo bilancio
approvato; '

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro gresentaziﬁne di regolari
fatture.

S,

% T 5 f”w m%;’%g‘;f

Bagvea B

=,
",



SETTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, de]l TUEL.

z.

Ragusay/ o U5

LE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all”’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne {rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 FAG onqg

i1, MESSO/COMUNALE

il sottoscritto Messo comunale attesta il Lompzmer‘@z del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal [ al . a0

g

A
4y
$8354

Ragusa iy i




